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1. Uwagi wstępne

Podstawą opracowania recenzji była uchwała Komisji Uniwersytetu Łódzkiego do

spraw stopni naukowych w dyscyplinie ekonomia i finanse z dnia 19 września 2022 r., na mocy 

której zostałem powołany na recenzenta w/w rozprawy doktorskiej. Opinię o pracy 

przygotowano, odnosząc się do warunków określonych w Ustawie z dnia 20 lipca 20 I 8 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) takich, jak stwierdzenie. 

czy rozprawa stanowi oryginalne rozwiązanie problemu naukowego, czy wykazuje ogólną 

wiedzę teoretyczną Doktorantki w dyscypliny wiodącej w zakresie rynku pracy oraz 

umiejętność samodzielnego prowadzenia przez Nią pracy naukowej. W szczególności odniosę 

się do oceny doboru tematu, celów pracy i hipotez badawczych, struktury i układu rozprawy. 

wartości naukowej oraz strony formalnej dysertacji.

Przedmiotem oceny jest maszynopis zredagowany w języku polskim, o łącznej objętości 

280 stron (wraz z bibliografią i załącznikami). Praca zawiera niezbędne elementy typowe dla 

takiego dzieła i została przedstawiona w formie, która umożliwia jej ocenę.

2. Ocena doboru tematu, celów pracy oraz hipotez badawczych

Magister Magdalena Brudz w swojej rozprawie podjęła tematykę wpływu przemian

technologicznych, w szczególności dotyczących rozwiązań IT. na sytuację. atrakcyjność i 

zróżnicowanie krajowego i regionalnych rynków pracy. Z uwagi na znaczącą, i wciąż rosnącą. 

rolę nowoczesnych technologii we współczesnej gospodarce, oraz niebagatelną rolę społeczną 

konwergencji rozwoju regionalnego, a także znaczenie społeczne procesów transformacyjnych 

na rynku pracy, tematykę dysertacji należy uznać za trafną, ważną i aktualną. Świadczy to 



















mgr Magdaleny Brudz pt. ,,Wpływ rozwiązań IT na procesy transformacyjne rynku pracy w 

Polsce", spełnia wymagania stawiane rozprawom doktorskim, a w szczególności: 

- stanowi oryginalne rozwiązanie problemu naukowego;

dowodzi posiadania ogólnej wiedzy teoretycznej Doktorantki w dyscyplin ie 

wiodącej w zakresie rynku pracy;

- potwierdza umiejętność samodzielnego prowadzenia przez mgr Magdalenę Brudz 

pracy naukowej.

W związku z tym rekomenduję Komisji Uniwersytetu Łódzkiego do spraw stopni naukowych 

w dyscyplinie ekonomia i finanse przyjęcie pracy mgr Magdaleny Brudz i dopuszczenie jej 

do publicznej obrony. 
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